
ASX - Black Edition
20. 06. 2018 | ASX | MY18 | Produktové

Společnost M Motors CZ od června představuje atraktivní nabídku pro model ASX – akční model s názvem BLACK EDITION.

Black Edition filozoficky vychází z výbavy Intense, kterou doplňuje o stylové černé prvky, které dávají modelu ASX více
sportovně - luxusní nádech nejen při pohledu zvenku, ale také v interiéru.

Na první pohled zaujmou 18“ černá kola a kryty zrcátek, doplněné o boční lišty oken nebo spodní část předního
nárazníku.

V interiéru se zákazníci mohou těšit na černé doplňky kombinované s červeným obšitím vybraných částí čalounění včetně
volantu nebo kůží čalouněné ruční brzdy. Hliníkové pedály pak ještě podtrhují sportovní podobu pracoviště řidiče.

Výbava Black Edition se nabízí ve všech barevných odstínech karoserie.

„Black Edition je ideální nabídkou pro ty, kteří touží po kombinaci praktického SUV, které nyní ukáže i svoji sportovně –
luxusní tvář. A protože se jedná o limitovanou edici, každý zákazník tak získá nejen tradiční komfort a skvělé užitné
vlastnosti, ale také výjimečný atraktivní vůz.“ říká Kamil Šilhavý, generální ředitel M Motors CZ.

 

Mitsubishi ASX 1,6 Black Edition si mohou zákazníci objednat za akční cenu 543 850 Kč, nebo v provedení LPG
za 579 750 Kč.


